PREFEITURA  do MUNICÍPIO de ITAPETININGA
____________ ESTADO DE SÃO PAULO ____________

TTOOMMAADDAA  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  NN..ºº  000066//22001166  ––  PPRROOCCEESSSSOO  NNºº..::  092/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AMPLIAÇÃO DA EMEI

PROFª. THEREZINHA DE JESUS ALGUZ, LOCALIZADA A RUA ABGAIL

HOLTZ DE MORAES NA VILA MAZZEI, CONFORME MEMORIAL

DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO

FINANCEIRO E PROJETOS -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .

TERMO DE

HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  EE  AADDJJUUDDIICCAAÇÇÃÃOO

Considerando que não houve a interposição de recursos quanto ao julgamento

dos envelopes n° 01 – Propostas e 02 – Documentos de Habilitação , com a análise

técnica da Secretaria Municipal de Educação e da Comissão Permanente de

Licitações, aplicando-se assim o disposto no artigo 109, §1° da Lei Federal n° 8.666/93,

foi classificada em 1º lugar a empresa: AGILA CONSTRUÇÃO COMERCIO E

TRANSPORTES LTDA EPP AGILA CONSTRUÇÃO COMERCIO E

TRANSPORTES LTDA EPP – CNPJ Nº 09.423.970/0001-74, no valor global de:

R$390.561,09 (Trezentos e noventa mil e quinhentos e sessenta e um reais e nove

centavos), Ratifico e Acolho o laudo classificatório e habilitatório como motivação

aliunde e no uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o

disposto no artigo 43, VI, da Lei Federal n. º 8.666/93 e suas atualizações

HOMOLOGO E ADJUDICO o procedimento licitatório acima à empresa: AGILA

CONSTRUÇÃO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA EPP – CNPJ Nº

09.423.970/0001-74, que apresentou o valor global de: R$390.561,09 (Trezentos e

noventa mil e quinhentos e sessenta e um reais e nove centavos).

 Encaminhe-se o processo acima para as providências sequenciais necessárias.

Itapetininga, 15 de setembro de 2016.

HIRAM AYRES MONTEIRO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL